utspädning under perioden 102,4 102,4 106,4 108,0 108,3 108,4 108,3 108,4
   Börsvärde 5 625 8 984 15 282 20 242 14 999 9 897 20 181 9 897

Personal
   Medeltal anställda 24 076 22 375 21 001 21 784 21 047 20 037 19 845 18 835

Finansiella mål och utdelning
2003 2004 2005 2006 2007 Jul 07-

Mål Jan-dec Jan-dec Jan-dec Jan-dec Jan-dec jun 08

Avkastning på eget kapital,% 4) 20 neg 14 18 27 34 31
Skuldsättningsgrad, ggr <1 0,8 0,2 0,1 0,1 0,1 1,0
Kassaflöde före investeringar i omsättningsfastigheter
och övrig investeringsverksamhet

positivt 1 218 2 063 1 442 4 442 2 361 1 103

Utdelning ordinarie, SEK   Policy: Från 2005 minst 2,75 4,50 5,50 8,00 11,00
   50% av resultatet efter skatt

Extra utdelning, SEK  2) 6,70 10,00 10,00 10,00 10,00

1) Siffror för juni är beräknade på rullande 12 månader.
2) Extra utdelning 2003 avser samtliga aktier i Altima.
3) Samtliga utgivna aktier i NCC är stamaktier.
4) Nytt mål från 2007 är 20%, tidigare 15%.
Siffrorna för 2003 är ej justerade för IFRS.
Siffrorna för 2004 är ej justerade för IAS 39, Finansiella instrument.
Definitioner av nyckeltal se Årsredovisningen 2007, sid. 95.

  Halvårsrapport januari-juni 2008  16 (16)

Rörelsegrenar

2008 2007 2008 2007 Jul 07- 2007
   MSEK Apr-jun Apr-jun Jan-jun Jan-jun jun 08 Jan-dec
Koncernen
   Orderingång 17 408 18 105 29 401 30 314 62 430 63 344
   Orderstock 46 165 42 559 46 165 42 559 46 165 44 740
   Nettoomsättning 15 623 15 109 27 035 26 925 58 506 58 397
   Rörelseresultat 968 1 315 1 138 1 262 2 666 2 790
   Rörelsemarginal, % 6,2 8,7 4,2 4,7 4,6 4,8
   Resultat efter finansiella poster 883 1 271 1 000 1 186 2 421 2 608
   Periodens resultat 675 1 030 765 961 2 056 2 252
   Resultat per aktie efter utspädning, SEK 6,18 9,48 7,04 8,87 18,90 20,73
   Genomsnittligt antal utestående aktier
   efter utspädning under perioden 108,4 108,4 108,4 108,4 108,4 108,4

NCC Construction Sweden
   Orderingång 7 650 6 763 14 336 12 096 32 157 29 917
   Orderstock 24 127 18 175 24 127 18 175 24 127 22 473
   Nettoomsättning 6 747 5 942 12 076 11 123 25 835 24 881
   Rörelseresultat 365 364 575 608 1 391 1 424
   Rörelsemarginal, % 5,4 6,1 4,8 5,5 5,4 5,7

NCC Construction Denmark
   Orderingång 780 1 699 2 280 3 150 4 101 4 971
   Orderstock 3 984 4 976 3 984 4 976 3 984 3 848
   Nettoomsättning 1 231 1 558 2 145 2 888 5 167 5 910
   Rörelseresultat 21 20 28 36 28 36
   Rörelsemarginal, % 1,7 1,3 1,3 1,2 0,5 0,6

NCC Construction Finland
   Orderingång 2 348 2 496 3 547 4 631 7 979 9 062
   Orderstock 5 951 5 834 5 951 5 834 5 951 6 423
   Nettoomsättning 2 073 1 967 4 001 3 453 7 980 7 432
   Rörelseresultat 86 159 174 239 369 434
   Rörelsemarginal, % 4,1 8,1 4,4 6,9 4,6 5,8

NCC Construction Norway
   Orderingång 1 593 2 873 2 262 4 370 5 010 7 118
   Orderstock 5 536 7 461 5 536 7 461 5 536 6 871
   Nettoomsättning 1 963 1 565 3 584 2 894 7 025 6 335
   Rörelseresultat 55 47 71 6 142 76
   Rörelsemarginal, % 2,8 3,0 2,0 0,2 2,0 1,2

NCC Construction Germany
   Orderingång 918 843 1 132 1 156 2 740 2 764
   Orderstock 2 380 2 125 2 380 2 125 2 380 2 374
   Nettoomsättning 675 541 1 128 890 2 538 2 301
   Rörelseresultat 8 28 10 29 98 117
   Rörelsemarginal, % 1,2 5,1 0,9 3,3 3,9 5,1

NCC Property Development
   Nettoomsättning 331 1 496 772 2 783 1 572 3 583
   Rörelseresultat 122 353 303 399 684 780

NCC Roads
   Orderingång 4 003 3 381 5 828 4 875 11 230 10 278
   Orderstock 4 025 2 784 4 025 2 784 4 025 1 852
   Nettoomsättning 3 270 2 490 4 513 3 552 10 854 9 893
   Rörelseresultat 305 558 16 222 474 679
   Rörelsemarginal, % 9,3 22,4 0,4 6,2 4,4 6,9

NCC Roads exklusive den polska asfalt- och
krossverksamheten
   Orderingång 4 003 3 379 5 828 4 751 11 228 10 151
   Orderstock 4 025 2 784 4 025 2 784 4 025 1 852
   Nettoomsättning 3 270 2 488 4 513 3 427 10 852 9 766
   Rörelseresultat 305 176 16 -113 474 344
   Rörelsemarginal, % 9,3 7,1 0,4 -3,3 4,4 3,5

Avrundningsdifferenser kan förekomma i samtliga tabeller.